国家开放大学生命健康学院

关于2022年7月毕业工作的通知

2022年7月毕业审核工作将于10月28日截止，为做好毕业生档案填写工作，现将有关事项通知如下：
一、毕业关键信息：
1. 毕业对象：高起专层次入学年度学期为2019秋季符合毕业条件的学生。
2. 照片要求：毕业生学信网学历照片上网，且和毕业证书照片保持一致。
3. 学信网反馈身份存疑、缺少录取照片或学历照片的学生不能通过毕业审核。
二、毕业档案信息：
毕业生档案包含内容：《国家开放大学毕业生登记表》、成绩单、《国家开放大学报名登记表》。
其中《国家开放大学毕业生登记表》需学生认真填写，要求详见模板。
三、毕业生档案填写工作要求：
毕业生档案材料的完整性和准确性关系到学生毕业后的就业、生活等一系列重大问题，是学生和社会用人单位满意度的重要考量指标。请高度重视，务必严肃慎重、认真对待。要求：
1.表内所列项目，要全部填写，不留空白，如有情况不明无法填写时，应写“不清”“不详”及其原因，如无该项情况，亦应写“无”。
2.“本人学历及社会经历”自入小学起，依时间顺序详细填写，年月要衔接，中途间断学习和工作的时间也要填入，并加以说明。
3.自我鉴定部分建议字数不少于200。毕业生个人必须认真总结，实事求是，如实反映自己的思想和实际表现。既要肯定成绩，也要指出不足、找出差距，明确今后努力的方向。在校期间受过处分的，毕业生本人须写明并写出个人对受处分的认识。
四、提交时间和方式
10月26日前本批次毕业生的《国家开放大学毕业生登记表》（电子版）学习中心汇总发到学院教务部邮箱。

国家开放大学生命健康学院
[bookmark: _GoBack]                                      2022年10月19日